dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1214-H

1215-H

1216-1

1217-H

1218-H

1219-1

1220-1

1221-H

1222-1

1223-H

1224-H

1225-H

1226-1

1227-H

1228-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

unn Wapwvnosa I'.P.

un Wapwnosa I'.P.

UM Wapwnnosa I".P.

UM Wapwnosa I".P.

un Wapwvnosa I'.P.

un Wapwnosa I'.P.

UM Wapwnosa I".P.

UM Wapwnosa I".P.

unn Wapwvnosa I'.P.

un Wapwnosa I'.P.

UM Wapwnosa I".P.

UM Wapwnosa I".P.

UM Wapwnosa I".P.

un Wapwnosa I'.P.

un Wapwnosa I'.P.

CBepeHun

LWapunnosa NynbHapa PudosHa

000643

07.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

08.07.2018

10.07.2018

20.07.2018

02.08.2018

31.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

11.08.2018

29.08.2018

02.09.2018

09.09.2018

09.09.2018

10.09.2018

15.09.2018

19.09.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKNJI0W OOM C 3eM.yu.

XXWUIOM AOM C 3€eM.yH.

aBToMObUIb

HeXwunble 30aHnA

XKNJI0M OOM C 3eM.yu.

aBTomMobub

aBToMobuIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

XKWUMIOW AO0M C 3€eM.yH.

MarasunH

XXNOW OOM C 3eM.yu.

aBTOMOOWUIIb

He3aBepLueHHbIN 06beKT

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1230-H

1231-H

1232-1

1233-H

UM Wapwnosa I".P.

unn Wapwvnosa I'.P.

un Wapwnosa I'.P.

UM Wapwnosa I".P.

21.09.2018

24.09.2018

19.09.2018

25.09.2018

3eMesibHbI Y4acToK

Mara3suH

TpaKTop

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



