Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Шарипова Гульнара Рифовна 000643					
						07.08.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1214-H	ИП Шарипова Г.Р.	08.07.2018	жилой дом с зем.уч.	рыночная			
1215-H	ИП Шарипова Г.Р.	10.07.2018	жилой дом с зем.уч.	рыночная			
1216-т	ИП Шарипова Г.Р.	20.07.2018	автомобиль	рыночная			
1217-H	ИП Шарипова Г.Р.	02.08.2018	нежилые здания	рыночная			
1218-H	ИП Шарипова Г.Р.	31.07.2018	жилой дом с зем.уч.	рыночная			
1219-т	ИП Шарипова Г.Р.	02.08.2018	автомобиль	рыночная			
1220-т	ИП Шарипова Г.Р.	03.08.2018	автомобиль	рыночная			
1221-H	ИП Шарипова Г.Р.	11.08.2018	квартира	рыночная			
1222-т	ИП Шарипова Г.Р.	29.08.2018	автомобиль	рыночная			
1223-H	ИП Шарипова Г.Р.	02.09.2018	жилой дом с зем.уч.	рыночная			
1224-H	ИП Шарипова Г.Р.	09.09.2018	магазин	рыночная			
1225-H	ИП Шарипова Г.Р.	09.09.2018	жилой дом с зем.уч.	рыночная			
1226-т	ИП Шарипова Г.Р.	10.09.2018	автомобиль	рыночная			
1227-H	ИП Шарипова Г.Р.	15.09.2018	Незавершенный объект	рыночная			
1228-H	ИП Шарипова Г.Р.	19.09.2018	Земельный участок	рыночная			

1230-H	ИП Шарипова Г.Р.	21.09.2018	Земельный участок	рыночная
1231-H	ИП Шарипова Г.Р.	24.09.2018	магазин	рыночная
1232-т	ИП Шарипова Г.Р.	19.09.2018	трактор	рыночная
1233-H	ИП Шарипова Г.Р.	25.09.2018	квартира	рыночная